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رهبر معظم انقلاب صبح دیروز )چهارشنبه( در دیدار هزاران نفر از بسیجیان که 
به صورت همزمان برای حوزه های مقاومت بسیج در سراسر کشور پخش می شد، تأکید 
کردند: پیش بینی و بشارت امام)ره( درباره تشکیل هسته های مقاومت  جهانی محقق 

شده و طوفان خاموش ناشدنی الاقصی، شکل دهی یک جغرافیای جدید سیاسی در منطقه غرب آسیا را 
تسهیل کرده که »آمریکازدایی« و ایجاد دوگانه »مقاومت و تسلیم« به جای دوگانه های جعلی و تحمیلی 

و تسریع در حل مسئله  فلسطین، مهم ترین خصوصیات این جغرافیای جدید سیاسی است.

مقاومت و تسلیم؛ دوگانه جدید در منطقه
حضرت آیت الله خامنه ای  :  طوفان الاقصی آمریکازدایی کرد

رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند

 وقتی تفکر بسیجی یکی از آرمان های 
ملت ایران باشد قومیت و دین و آیین 

نمی شناسد ...
#السابقون 

#بسیج_مردم

 
آیه معنادار نقش بسته روی دیوار محل 
دیدار با بسیجیان »ان وعدالله حق« 
 همانا وعده خدا  حق است... ان شاءالله

 #شجره_طیبه 
#بسیج_مردمی

 
رهبرمعظم انقلاب خطاب به بسیجیان: 
»کسانی که مبانی و اصول اسلام و 
انقلاب و ولایت فقیه را قبول دارند برادر 
شما هستند؛حتی اگر سلیقه متفاوتی 
دارند.فرهنگ بسیجی خدمت به همه 
است؛همه« اصول انقلاب: -جمهوری 
اسلامی)اسلام سیاسی،مردم سالاری 
دینی( -امام -ولایت فقیه -قانون اساسی 

-سیاست های کلی نظام

 
رهبر معظم انقلاب:  طوفان الاقصی 
خاموش شدنی نیست و بدانند که این 

وضع هم ادامه پیدا نخواهد کرد. 
اسقاطیل هوشیار باشه که این وضع 

ادامه پیدا نمی کنه :((((
 #پایکار_میدان
 #بسیج_مردم

 
رهبر معظم انقلاب: طوفان الاقصی 
خاموش شدنی نیست و بدانند که این 

وضع هم ادامه پیدا نخواهد کرد.
 معنای این جمله این است که محال 
است رژیم به روزهای قبل از عملیات 
بازگردد. یعنی ما اجازه نمی دهیم... این 

راه باید تا آخر طی شود.
#بسیج_مردم

 #عشق_خدمت

خبرسازان

تیتر خبر

اصل بر صلاحیت است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور با تأکید 
بر اینکه دولت به دنبال انتخاباتی پرشور، 
رقابتی، سالم و امن است، گفت: در موضوع 
تأیید صلاحیت ها، دولت  معتقد است اصل 

بر صلاحیت است، مگر آنکه دلیل معتبری بر عدم صلاحیت وجود 
داشته باشد./پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

چرا سفر رئیسی به ترکیه به تعویق افتاد؟
حسین امیرعبداللهیان، وزیرخارجه گفت: 
سفر این هفته رئیس جمهور به آنکارا، 
به دلیل نشست شورای امنیت درباره غزه 
و روند آتش بس به تعویق افتاد. وی تأکید 
کرد رئیسی و اردوغان در تماس تلفنی 

توافق کردند این سفر چند روز دیگر برگزار شود./ایسنا

واکنش وحیدی به انتشار سند محرمانه 
احمد وحیدی، وزیرکشور در واکنش به 
انتشار سند محرمانه ازسوی یک رسانه 
گفت: افرادی که این سند را منتشر کردند 
باید پاسخ دهند چرا تلاش کردند ابلاغیه ای 
که مهر طبقه بندی دارد را به دست آورند، 

چرا تلاش کردند آن را منتشر کنند و آن را یک کار درست جلوه 
دهند؟ این 3 موضوع غیرقانونی است./ فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور اعلام 
کرد سیدابراهیم رئیسی هفته آینده به استان البرز می رود.

   کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش از 
خودکفایی ارتش در ۲3رسته دفاعی در بعُد تجهیزات 

نظامی خبرداد.
   نشست مشترک مجلس و دولت به مناسبت »روز 

مجلس« سه شنبه هفته آینده برگزار می شود.
   محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور از ارسال 
حدود ۱۰۰پرونده درباره جنایات گروهک منافقین به قوه 

قضاییه خبرداد.
   مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور با صدور بیانیه ای 
درباره مواضع اخیر وزیرکشور پیرامون عفاف و حجاب، 
 تأکید کرد ابلاغیه مربوطه تعارضی با اظهارنظر وزیر کشور

 ندارد.
   امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل در 
نشست شورای امنیت درباره وضعیت خاورمیانه تأکید کرد 
ایران هرگز در هیچ اقدام یا حمله ای علیه نیروهای نظامی 

آمریکا در سوریه یا نقاط دیگر دست نداشته است.
   وزارت امورخارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد همکاری 
روسیه و ایران در چارچوب برجام و گروه بریکس، محور 
 دیدار معاون وزیر امورخارجه روسیه و سفیر ایران در مسکو

 بوده است.
   براساس اعلام احمد وحیدی، وزیر کشور، تاکنون حدود 
۴۰۰هزار مهاجرغیرقانونی به کشورهای شان عودت داده 

شده اند.

تا انتخابات

اصلاح ایرادهای آیین نامه اجرایی قانون 
انتخابات مجلس 

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه 
نشست روزچهارشنبه هیأت دولت درجمع 
خبرنگاران از بررسی و اصلاح همه ایرادهای 
محدودی که ازسوی هیأت تطبیق به آیین نامه 
اجرایی قانون انتخابات مجلس وارد شده بود، 
خبرداد. وی همچنین تأکید کرد که با همکاری 
دولت و مجلس، نظام انتخابات مجلس اصلاح، 
به روزرسانی و نهایی شد و اکنون نیز درحال 

اجراست. / فارس

راهبردهای انتخاباتی شورای ائتلاف
غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف گفت: 
امسال وظیفه سیاسی ای مهم تر از انتخابات نداریم 
و هر نتیجه ای که این انتخابات داشته باشد، با 
همین شور و شوق کار را ادامه می دهیم. وی 
همچنین تأکید کرد »کار سیاسی« در میدان و 
حضور در کنار مردم و سازماندهی کردن جوانان 
است. باید در مسجد و دانشگاه و کارخانه سراغ 

مردم و جوانان و بانوان برویم. / مهر

اصلاح طلبان در انتخابات حضور می یابند
اسدالله بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی  
گفت: اصلاح طلبان در انتخابات حضور می یابند. 
براساس گزارشی که از استان ها دریافت کرده ایم، 
تعداد زیادی از اصلاح طلبان ثبت نام کرده اند و 
تأیید هم شده اند و احتمال می رود فهرست هم 

بدهند. / ایرنا

۶۰۱دستور برای رفع مشکلات مردم
یک سال از فعالیت سامانه »پاسخگویی برخط دولتمردان« گذشته و این سامانه گام های مهمی در رفع مشکلات 
مردم برداشته است. براین اساس احمد صالحی، رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری از صدور 

۶۰۱دستور ازسوی اعضای کابینه به منظور رفع مشکلات مردم خبرداد./ایرنا

تدارک ویژه به منظور ساخت نیروگاه های اتمی ۲۰هزارمگاواتی
سازمان انرژی اتمی برای تأمین منابع مالی و پشتیبانی از پروژه های ساخت نیروگاه های اتمی ۲۰هزارمگاواتی 
تمهیداتی اندیشیده است. محمد اسلامی، رئیس این سازمان با بیان اینکه برای اجرای این پروژه ها 5منطقه 

ساحلی درنظر گرفته شده ، اعلام کرد  که شرکت های مربوطه فعال شده اند./فارس

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی: جمهوری اسلامی ایران قائل به 
همه پرسی در فلسطین و نظر مردم است. دیدگاه 
جمهوری اسلامی، به دریا ریختن صهیونیست ها 

و یهودیان نیست. 
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رونمایی از خودروی شهید فخری زاده
چهارمین همایش ادبی فخر ایران و آیین رونمایی از خودروی 
دانشمند برجسته هسته ای کشور، دکتر محسن فخری زاده 
صبح چهارشنبه در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 

برگزار شد./ عکس ها: فارس

 ویژگی های فرهنگ بسیجی از نگاه
 رهبر معظم  انقلاب

  مردمی بودن
  داشتن تعهد و احساس مسئولیت

  بی اعتنا نبودن به مسائل جاری و آینده کشور
  درک معنای انقلاب

  انقلابی بودن
  نظم ناپذیر نبودن
  قانون گریز نبودن

   هنجارشکن نبودن 
   بیان نکردن اعتراض با هنجارشکنی

   پرهیز از کارهای نمایشی و بدون محتوا و ویترینی
   یاری افراد ضعیف

   مواجهه با ظالم
   دوری از کبر و غرور

   پرهیز از طلبکاری از انقلاب و کشور و ملت
   تکلیف گرایی

   پرهیز از صرف امکانات و توانایی های سازمانی برای 
منافع شخصی
   امانت  داری 

   خدمت به همه مردم؛ فراتر از دین، قومیت و سلیقه سیاسی

منطق تشکیل بسیج

 بسیج، یادگار گرانبهای امام خمینی)ره( است و افتخار امام به 
بسیجی بودن، نشان دهنده  شأن عظیم بسیج است. دوراندیشی امام 
در تشخیص نیاز مبرم کشور به یک نیروی عظیم مردمی، منطق 
تشکیل بسیج بود. منطق حداکثرسازی امکان مقاومت کشور در 
مقابل همه خطرات و تهدیدها، امروز و در آینده هم مستحکم و جاری 
است و وجود بسیج برای »دفاع همه جانبه مادی و معنوی از هویت 

ملی، امنیت ایران و منافع ملت«، کاملا ضروری است.

هدف گذاری دقیق امام ره 

کارنامه بسیج در ۴۴سال اخیر، نشانه دقیق بودن هدف گذاری 
امام)ره( در ایجاد این نهاد مردمی است. عملکرد سرنوشت ساز و 
پیروزی آفرین بسیج در دفاع  مقدس، نمونه ای روشن از دوراندیشی 
امام)ره( بود. بسیج در نگاه امام)ره( »لشکر مخلص خدا« و »مدرسه 

عشق« است.

تبیین 2تعبیر مهم

استفاده امام)ره( از تعبیر »لشکر« نشان دهنده وجه رزمی بسیج 
است. رزمندگی یعنی ترکیب قدرت »مادی و جسمانی«، قدرت 
»روحی و اراده و شجاعت« و قدرت »فکری« یعنی تدبیر و ترفند 
جنگی. جمله امام)ره( با عنوان »لشکر مخلص خدا« یعنی بسیج 
و بسیجی، خالصانه برای خدا می رزمد و در رزم، مظهر اشدّاء است. 
تعبیر »مدرسه عشق« برای بسیج، نشانه این حقیقت است که بسیج 
»با عشق به خدا و معنویت و مردم«، درمسیر حق حرکت می کند و 

عشق واقعی را تعلیم می دهد و تدریس می کند.

نقشه شکست خورده آمریکایی ها 

بشارت امام بزرگوار درباره »تشکیل هسته های مقاومت جهانی« 
امروز در منطقه محقق شده و هسته های مقاومت درحال تغییر 
سرنوشت منطقه هستند که یک نمونه آن، همین »طوفان الاقصی« 
است. نقشه آمریکایی ها برای تغییر نقشه جغرافیای سیاسی 
غرب آسیا شکست خورده است. جغرافیای سیاسی منطقه درحال 

دگرگونی است، اما نه به نفع آمریکا، بلکه به نفع جبهه مقاومت.

ناکامی در نابود کردن حزب الله

آمریکایی ها چند سال قبل در قضیه لبنان گفتند به دنبال تشکیل 
»خاورمیانه جدید« براساس نیازها و منافع نامشروع خود هستند 
که البته ناکام ماندند. آمریکا به دنبال نابود کردن حزب الله بود، اما 

حزب الله پس از جنگ 33روزه، بیش از ۱۰برابر گذشته قوی تر شد.

شکست در عراق

ناکامی آمریکا در بلعیدن عراق از طریق ایجاد حکومت آمریکایی و 
حاکم کردن یک ژنرال آمریکایی یا یک رئیس غیرنظامی آمریکایی 
و حتی یک عراقی وابسته به آمریکا در مقاطع پس از اشغال، از دیگر 
جلوه های شکست تشکیل خاورمیانه جدید است. در عراقی که 
آنها به دنبال بلعیدن آن بودند، امروز هسته های مقاومت در قضیه 

فلسطین وارد شده اند.

2ناکامی بزرگ 

شکست آمریکایی ها در تسلط بر سوریه از طریق عوامل نیابتی 
آن، مانند »داعش« و »النصره« نمونه دیگری از ناکامی آنهاست. 
یک برنامه دیگر آنها در طرح خاورمیانه جدید، تمام کردن مسئله 
فلسطین به نفع رژیم غاصب بود؛ به گونه ای که چیزی به نام فلسطین 
باقی نماند، اما همان طرح خائنانه ۲دولتی هم که قبلا تصویب کرده 
بودند، محقق نشد و پیشرفت امروز گروه های مقاومت قابل مقایسه 

با ۲۰سال قبل نیست.

نفی سلطه آمریکا بر منطقه

خصوصیت اول غرب آسیای جدید، »آمریکازدایی یعنی نفی سلطه 
آمریکا بر منطقه« است که البته این به معنی قطع روابط سیاسی 
کشورها با آمریکا نیست، بلکه به معنی زائل شدن قدرت و تسلط 
سیاسی آمریکاست و همانگونه که می بینیم، برخی کشورهای 

۱۰۰درصد تابع هم، درحال زاویه گرفتن با آمریکا هستند.

نشانه واضح آمریکازدایی

یک نشانه واضح و آشکار آمریکازدایی از منطقه، حادثه عمیقا 
تاریخ ساز »طوفان الاقصی« است که اگرچه علیه رژیم  صهیونیستی 
بود، اما درجهت آمریکازدایی است؛ زیرا جدول سیاست های آمریکا 
را در منطقه به هم ریخته و با استمرار آن، جدول سیاست های آمریکا 

در منطقه محو خواهد شد.

بی آبرویی فرهنگ غرب 

رژیم  صهیونیستی در دستیابی به همه اهداف خود در این جنگ، 
ناکام مانده  است. این شکست با عصبانیت و وحشی گری ها 
جبران نمی شود، بلکه اینگونه اقدام ها باعث بی آبرویی بیشتر رژیم 
 صهیونیستی و آمریکا و حتی بی آبرویی فرهنگ و تمدن غرب شده  
است. فرهنگ و تمدن غربی این است که اسم به شهادت رساندن 
۵هزارکودک فلسطینی و استفاده از بمب فسفری را »دفاع از خود« 

می گذارند؛ بنابراین فرهنگ غرب هم در این قضیه بی آبرو شد.

به هم ریختن دوگانه های جعلی

»به هم ریختن دوگانه های جعلی و تحمیلی در منطقه« خصوصیت 
دیگر غرب آسیای جدید است. دوگانه های »عرب و غیرعرب«، 
»شیعه و سنی« و افسانه هلال شیعی، رنگ باخته که نمونه واضح 
آن در قضیه فلسطین است، چرا که در »طوفان الاقصی« و قبل از آن، 
بیشترین کمک را به فلسطینیان شیعیان عرب و غیرعرب کرده اند.

شکل گیری دوگانه جدید

درمقابل آن دوگانه های تحمیلی، دوگانه جدیدی به نام »مقاومت 
و تسلیم« بر منطقه حاکم شده  است و امروز جریان مقاومت یعنی 
تسلیم نبودن در برابر »زورگویی، زیاده خواهی و دخالت های 
آمریکا«، یک جریان واضح در منطقه است. »حل مسئله فلسطین« 

خصوصیت دیگر غرب  آسیای جدید و درحال شکل گیری است.

همه پرسی از همه فلسطینی ها 

غیر از اشغالگران، همه فلسطینی ها، چه ساکنان فلسطین، 
چه ساکنان کشورهای همسایه و اردوگاه ها و مناطق دیگر باید 
بتوانند برای اداره فلسطین نظر دهند. البته برخی می گویند رژیم 
 صهیونیستی زیر بار این طرح نمی رود، اما باید این اراده به آن تحمیل 

شود و اگر این طرح دنبال شود، این هدف محقق خواهد شد.

انتساب یک نظر دروغ به ایران

برخی ها در دنیا یک نظر دروغ مبنی بر »به دریا ریختن یهودیان و 
صهیونیست ها برای حل مسئله فلسطین« را به جمهوری  اسلامی 
ایران منتسب می کنند. نظر جمهوری  اسلامی به دریا ریختن کسی 
نیست، بلکه این است که باید دولتی با نظر مردم فلسطین تشکیل 

شود و درباره اینگونه افراد نیز همان دولت تصمیم بگیرد.

»طوفان الاقصی«؛ حادثه ای بی نظیر

حادثه مهم و بی نظیر »طوفان الاقصی« باعث نزدیک شدن اهداف و 
تسهیل راه شده  است. رژیم  صهیونیستی که اعصابش از این طوفان 
تکه پاره شده، برای خاموش کردن آن دست به بمباران بیمارستان، 
مدرسه، جمعیت های مردمی و کشتن کودکان زد که البته با این 

جنایت ها نتوانسته و نخواهد توانست طوفان الاقصی را از بین ببرد.

فشرده   ۷۵سال جنایت

فجایع ۵۰روز گذشته، فشرده   ۷۵سال جنایت صهیونیست ها در 
فلسطین است. کشتار و آواره کردن مردم اعم از زن و کودک و 
شهرک سازی با ویران کردن خانه ها و مزارع فلسطینیان ازجمله 
جنایت های مستمر اشغالگران در این ۷۵سال بود که همه آن 

جنایت ها را به صورت فشرده در این ۵۰روز نیز انجام دادند.

رهبری

 توصیه هایی کاربردی برای 
سازمان بسیج و همه بسیجیان

  بصیرت افزایی
  داشتن ابتکار عمل در مسائل مهم

  پرهیز از بازی در زمین دشمن
  امیدواری مستمر به آینده با تکیه 

بر پیشرفت های حقیقی کشور در 
شدیدترین تحریم ها و فشارها

 پرهیز از غرور
  قدردان نعمت بسیجی بودن و آن را 

امانت گرانبهای خدا دانستن
 توکل همیشگی بر پروردگار

 جذب »نیروهای طراح« در کنار 
نیروهای عملیاتی و اهمیت دادن 

بیشتر به تدبیر و فکر و طراحی
 پرهیز از دوقطبی های کاذب 


